106 Prim. Wetzlerja-Welteja cerkveni slovar, 2. izd., X, 831. 
IMa Sodeč po Bitteraufovih „Traditionen des Hochstifts Freis ing" bi 

mogli biti tudi v brižinskem rokopisnem gradivu kaki lastnoročni zapiski 
Abrahamovi. 

podeli Oton I. posestvo „Gudago" na Beneškem (Zahn I, 34). 
L. 973., 30. jun., mu daruje Oton II. po posredovanju svoje matere 
Adelhajde in vojvode Henrika obširno posestvo pri sedanji Škof ji 
Loki na Kranjskem107, a 23. nov. istega leta naznanja Oton II., da 
mu je ta svet podelil vsled prošnje soproge Teofane in bavarskega 
vojvoda Henrika (Kos II, 337 in 339, Jaksch III, 54, Zahn I, 37 si.j. 
V drugi imenovani listini se izraža Oton II. zelo laskavo o Abrahamu: 
„venerabili et totius religionis viro Abrahae sanctae Frisingensis 
ecclesiae praesuli nostrae familiaritati digne adjuncto" (Zahn 1. c.). 
L. 974., 28. maja, povrne Oton II. na prošnjo Abrahamovo brižinski 
cerkvi posestva v Pusterski, Lurnski in Kadorski grofiji (Kos II, 
346, Jaksch III, 54). Istega 1.974. pa se Abraham že zaroti skupno 
z bavarskim vojvodom Henrikom II. Prepiralcem („Rixosus") proti 
Otonu II. Zarotniki stopijo v dogovor s češkim vojvodom Bolesla-
vom in njega poljskim svakom „Misigo" (Jaksch III, 54). Po Meichel-
becku (I, 182) in Schoenlebenu (Carniolia) se poroča, da se je 
Henrik II. nazval kralja ter se dal v cerkvi sv. Emmerama kronati 
od Abrahama, katerega je Henrik II. pridobil za to stvar, saj, kakor 
pravi Meichelbeck, „in Henrici provincia universa Dioecesis Fri-
singensis includebatur". Zarota se je že takoj v početku izjalovila. 
Prim., kar se bere o njej v Annales Altahenses maiores (Jaksch III, 
54): „Eodem anno (974) Heinricus dux Bawariorum et Abraam 
episcopus inierunt consilium cum Bolizlavone et Misigone quomodo 
imperatori suum regnum disperderent; et hoc quidem tam infeliciter 
fuit disputatum, ut, si divina miseratio non provideret et insuper 
ingenium Berahtoldi non disperderet, pene tota Europa destituta 
atque deleta esset. Igitur imperator tali nefando comperto consilio 
congregavit omnes principes suos et interrogavit eos quid in de fac-
turus esset. Illique invenerunt, ut Bobbonem episcopum et Gebehar-
dum comitem transmitterent ad predictum ducem et eum vocarent 
ad suum placitum per edictum et omnes qui cum eo erant in eadem 
conspiratione, et si minime venire vellent ac in tali pertinacia voluis-
sent perdurare, tunc demum procul dubio sciant se esse spiritali gla-
dio peremptos. Enimvero Heinricus dux illico, ut audivit Iegationem 
eorum, domino opitulante sine ulla dilatione se presentavit domino 
imperatori cum eis omnibus qui erant in eo consilio, ut ille ex eis 
fecisset quicquid sibi placuisset. Continuo transmisit ducem Ingelem-